
    
平成２８年９月３０日 

  会員各位 

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 

                           会長 安藤 孝男 

 

平成２８年度第２回施設見学会及び第３回異業種交流会について（ご案内）  

                                                  

会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当推進協議会の業務運営につきましては、日頃から格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

    さて、平成 28 年度事業計画により、次のとおり平成２８年度第２回施設見学会及び第３回異

業種交流会を開催しますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。      

なお、出席を希望される方は、１１月４日（金）17：00（必着）までに、別紙ご案内チ

ラシ裏面の「参加申込書」にてＦＡＸでお申込みいただきますようお願いいたします。 

 

１ 日  時  平成 28 年 11 月 25 日（金）10:30～17:30 （施設見学会） 
17:45～19:30 （異業種交流会） 

           集合時刻：10：30（厳守） 
集合場所：横浜駅付近の指定した場所（集合場所は後日指定します。） 

           
２ 場  所  （１）施設見学会(貸切バスにて次の２施設を見学します。) 

① 山梨県立リニア見学センター（山梨県都留市小形山 2381） 

           ② オリンパス技術歴史館（瑞古洞）（東京都八王子市石川町 2951） 

        （２）異業種交流会（希望者） 

           ・横浜駅周辺にて調整中  

３ 日程概要 
10:30      横浜駅付近の指定した場所（集合場所は後日指定します。） 

        10:45      集まりしだい乗車及び出発 
                      （車内で昼食） 

        13:00～14:00  山梨県立リニア見学センター 見学 

（貸切バスにて移動） 

        15:30～16:30  オリンパス技術歴史館 見学 

（貸切バスにて移動） 

        17:30       横浜駅付近着、解散。 

 
        17:45～19:30   異業種交流会（希望者） 

※横浜駅西口で、会費 4,000 円程度で予定しています。 
 
４ その他  ・施設見学会の参加費は、無料です。 

・昼のお弁当及びお茶は、当推進協議会で用意します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

事務局  

（産業技術短期大学校内） 

吉川・永田 

電話 045-363-1234 

ＦＡＸ  045-362-7143 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

参加を希望される方は、 11 月 4 日（金）17：00 までに ＦＡＸにてお申込みください。 

（施設見学会に不参加の場合は提出不要です。） 

 

１１/２５ 施設見学会 

参 加 申 込 書 
  

会員企業・団体名 
(Tel)     -     - 

                                    (Fax)     -     - 

       

   

（1人目）                   （２人目） 

出席者ご芳名 

 

（役職名） 

（ご芳名） 

 

（役職名） 

（ご芳名） 

施設見学会 ご出席  ・  ご欠席 ご出席  ・  ご欠席 

異業種交流会 ご出席  ・  ご欠席 ご出席  ・  ご欠席 

※ 「ご出席」、「ご欠席」どちらかに ○印をお付けください。 

※ ３名以上の参加ご希望の場合、余白に記載してください。 

※ 申込者多数の場合は、抽選とさせていただく場合があります。 

※ 貸切バスで移動しますので、自家用車でのご来場は、ご遠慮いただきますようお願します。 

※ １１月１１日（金）までに、Fax で参加の可否（参加者証）を送付いたします。 

※ 見学先へは、参加者の氏名、事業所名を記載した名簿を提出しますので、ご承知おきください。 

    

【異業種交流会に参加申込みされる方へ】 

・異業種交流会は、横浜駅周辺の会場で、17:45 から予定しています。 

・会費は１人 4,000 円程度を予定しています。（当日集金させていただきます。） 

・キャンセルは、前日(11/24)の 17：00 までに、電話連絡(045-363-1234)をお願いいたします。 

・また、当日のキャンセルにつきましては、キャンセル料金分を請求させていただきますので、

ご了承の上お申し込みください。 

ＦＡＸ送信  

０４５－３６２－７１４３ 

＜問い合わせ先＞ 

産業技術短期大学校職業能力開発

推進協議会事務局（吉川・永田） 

ＴＥＬ ０４５－３６３－１２３４  


